
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00065550-UNC-ME#FL

 
EXP-2021-00065550-UNC-ME#FL

 

VISTO:

La Resolución Rectoral Nº 2912/10 que aprobara oportunamente los modelos de contrato de
locación de servicios profesional independiente (sin relación de empleo público) a ser utilizados
entre esta Unidad Académica y los docentes encargados del dictado de los cursos de idioma
intensivos,

 

 

Y CONSIDERANDO:

La nota presentada a fs.1,2, por las Prof. Valentina Giménez, y María Virginia Angaroni
Coordinadoras Generales de cursos Intensivos Secretaria de Extensión de esta Facultad, en la
que informan la asignación efectiva de cada docente en los cursos de idioma intensivos ,

Que de acuerdo a lo informado por las Sras. Coordinadoras Generales se firmaron los
respectivos contratos de locación de servicios – profesional independiente – de acuerdo a las
distintas actividades que desarrollaron,

Por ello,

 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 



Art. 1°.- Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por las Sras. Coordinadoras
Generales de cursos a fs.1,2, y en consecuencia reconocerles los servicios prestados a los
docentes, que a continuación se detallan con carácter de excepción a la ORD. HCS Nº 5/95
desde el 01 de marzo de 2021 y hasta el 31 de marzo de 2021.

 

Apellido y Nombre
Tipo y Nro.
De
Documento

Nº de
Contrato
(MICURE)

Cantidad de
Cursos y/o
examenes

Tipo de
Actividad

AGUILAR SOLA
OLGA MABEL DEL
CARMEN

 

16.411.591

 

27267 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

ALVAREZ MARIO 16.293.469 27266 1
DICTADO
CURSO

VERANO

ALVAREZ
WESTTESTEN
BRENDA

32.620.352 27297 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

ANGARONI M.
VIRGINIA 32.623.413 27279 1

DICTADO
CURSO

VERANO

BARACCHI JUDITH 23.528.103 27258 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

BARRIONUEVO
SUSANA 17.247.962 27260 3

DICTADO
CURSOS

VERANO

BOTTINI VIRGINIA 32.458.096 27299 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

CASIH MAYRA
ILIANA 23.459.971 27294 2

DICTADO
CURSOS

VERANO

CASTRO ANGELA 31.558.413 27293 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

CEJAS MARIA
FLORENCIA 30.899.041 27267 2

DICTADO
CURSOS

VERANO



CORSO MARA
CELESTE 27.079.670 27264 2

DICTADO
CURSOS

VERANO

DALLA CIA LUCY 20.075.529 27281 1
DICTADO
CURSOS

VERANO

DELGADO
SUSANA 14.293.628 27274 2

DICTADO
CURSOS

VERANO

DELLA GASPERA
MICAELA
FABIANA

32.119.461 27295 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

DI FILIPPO
ELIZABETH 16.855.896 27285 3

DICTADO
CURSOS

VERANO

DONALISIO
MELINA 38.648.031 27276 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

ESCOBAR BOSCO
AGOSTINA 35.527.469 27292 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

FELAUTO
FLORENCIA 32.683.189 27256 2

DICTADO
CURSOS

VERANO

GUTIERREZ
GIULIANA 36.773.812 27291 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

HERNANDEZ
MARIA LEONOR 13.683.747 27271 3

DICTADO
CURSOS

VERANO

HERRERA MARIA
EMILIA 38.161.201 27283 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

LOPEZ BANUS
SANDRA 14.641.930 27275 2

DICTADO
CURSOS

VERANO

MALDONADO
LILIA 16.903.791 27280 3

DICTADO
CURSOS

VERANO



MAQUEDA
PATRICIA 14.219.363 27269 3

DICTADO
CURSOS

VERANO

MARTINEZ
CEBALLOS
AGUSTIN

33.894.384 27298 1
DICTADO
CURSOS

VERANO

NAVARRO
ROMINA 34.338.064 27261 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

PEREYRA
SOLEDAD 23.637.754 27272 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

PUCHETA PEDRI
GABRIELA 38.003.561 27264 3

DICTADO
CURSOS

VERANO

RONCHETTI
GLAUCIA MARISA 95.512.201 27282 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

SALVATORI MARA 30.757.085 27288 2
DICTADO
CURSOS

VERANO

SFORZA ANA 22.374.298 27273 1
DICTADO
CURSOS

VERANO

SILVA TARABINI
SONIA 92.319.756 27287 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

TEJEDA MELINA 34.420.947 27286 1
DICTADO
CURSOS

VERANO

THERISOD LAURA
BEATRIZ 21.574.523 27257 1

DICTADO
CURSOS

VERANO

TOLEDO NICOLAS
DANIEL 29.418.355 27290 3

DICTADO
CURSOS

VERANO

VELAZQUEZ
YANINA 32.124.257 27262 1

DICTADO
CURSOS

VERANO



ZABAL
ANTONELLA 32.062.405 27296 2

DICTADO
CURSOS

VERANO

 

 

 

Art. 2°.- comuníquese y dé forma.


	fecha: Miércoles 10 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-249-E-UNC-DEC#FL
		2021-03-10T15:04:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T15:37:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T15:36:07-0300
	GDE UNC




